1. ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ
1.1.  Источник питания серии ARJ-SP-PFC-TRIAC-INS предназначен для преобразования переменного напряжения электрической сети
в постоянный стабилизированный ток.
1.2.  Применяется для питания мощных светодиодов, светодиодных светильников и других устройств, требующих питания фиксированным током.
1.3.  Позволяет менять яркость источника света при помощи стандартного светорегулятора (TRIAC).
1.4.  Может использоваться для замены стандартного драйвера, поставляемого в комплекте со светильником, при необходимости диммирования.
1.5. С помощью DIP-переключателя на корпусе драйвера позволяет устанавливать различные величины максимального выходного тока.
1.6.  Встроенный корректор коэффициента мощности.

Коэффициент мощности ≥0.92
Степень пылевлагозащиты IP20
Диапазон рабочих температур окружающей среды* –20… +50 °С
Артикул Модель
Выходной ток
(макс.)
Выходное
напряжение
Выходная
мощность (макс.)
Потребляемый ток
при 230 В (макс.)
Габаритные
размеры
027139(1) ARJ-SP-7-PFC-TRIAC-INS 180–350 мА DC 12–20 В 7 Вт 0.06 А 122×41×23 мм
028779(1) ARJ-SP-10-PFC-TRIAC-INS 180–270 мА DC 26–38 В 10 Вт 0.08 А 122×41×23 мм
026042(1) ARJ-SP-10-PFC-TRIAC-INS 200–350 мА DC 16–29 В 10 Вт 0.08 А 122×41×23 мм
026046(1) ARJ-SP-15-PFC-TRIAC-INS 200–350 мА DC 26–42 В 15 Вт 0.10 А 122×41×23 мм
028188(1) ARJ-SP-6.5-PFC-TRIAC-INS 350–500 мА DC 7–13 В 6.5 Вт 0.06 А 122×41×23 мм
026048(1) ARJ-SP-19-PFC-TRIAC-INS 350–500 мА DC 26–38 В 19 Вт 0.15 А 138×44×30 мм
028187(1) ARJ-SP-15-PFC-TRIAC-INS 500–700 мА DC 13–20 В 14 Вт 0.1 А 122×41×23 мм
028186(1) ARJ-SP-20-PFC-TRIAC-INS 500–700 мА DC 15–28 В 20 Вт 0.15 А 138×44×30 мм
026052(1) ARJ-SP-30-PFC-TRIAC-INS 500–700 мА DC 26–42 В 30 Вт 0.16 А 138×44×30 мм
026058(1) ARJ-SP-36-PFC-TRIAC-INS 500–700 мА DC 30–52 В 36 Вт 0.22 А 138×44×30 мм
028185(1) ARJ-SP-40-PFC-TRIAC-INS 700–1050 мА DC 27–38 В 40 Вт 0.22 А 172×44×30 мм
*Без возникновения условий конденсации влаги.
3.1.  Рекомендуется использование драйверов данной серии с настенными встраиваемыми диммерами типа RC (для емкостной нагрузки,
Trailing edge). Примеры совместимых настенных диммеров и количество драйверов, подключаемых к одному диммеру, приведены в таблице.
3.2. Извлеките источник питания из упаковки и убедитесь в отсутствии механических повреждений.